令和３年８月２０日

中学校長 様

新潟明訓高等学校

校長 中山 道夫

高等学校生徒募集説明会の開催について（ご案内）

 残暑の候、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 本校の生徒募集につきましては、日頃から格別のご高配をいただき、厚くお礼申しあげ

ます。

 さて、この度本校の令和４年度生徒募集について、入学者選抜の詳細をご説明申しあげ

るため、下記により説明会を開催いたします。

 ご多用のところ恐縮に存じますが、第３学年担当または進路指導担当の先生のご出席を

いただきたくご案内申しあげます。

記

 １ 日   時    令和３年９月３０日（木）

            午後２時から午後４時まで

 ２ 会   場    新潟明訓高等学校 管理棟４階 講堂

 ３ 出席の申込    下記の専用サイトに入り必要事項を入力のうえ送信願います。

             専用URL＝https://www.niigata-meikun.jp/setumeikai/

             ＱＲコード＝

（本校ホームページの高校の「募集要項」にも掲載）

            準備の都合がございますので、９月２２日（水）までに、送信を

お願いいたします。

            なお、出席されない中学校には、当日の資料を後日郵送させてい

ただきます。

（問い合わせ先）

新潟明訓中学校・高等学校

 広報室長 旭 善仁

  副室長 麸沢祐一

 〒950-0116

新潟市江南区北山１０３７番地

  Tel  ０２５－２５７－２１３１

  Mail  prs@niigata-meikun.ed.jp